Jozabad, et Jedihel, et Michael, et Ednas, et Jozabad, et Eliu, et Salathi, principes milium in Manasse.

21. Hi præbuerunt auxilium David adversus latrunculos: omnes enim erant viri fortissimi, et facti sunt principes in exercitu.

22. Sed et per singulos dies veniebant ad David ad auxiliandum ei, usque dum fieret grandis numerus, quos exercebat Deus.

23. \* Iste quoque est numerus principum exercitus, qui venerunt ad David, cum esset in Hebron, ut transferret regnum Saül ad eum, juxta verbum Domini.

24. Filii Juda portantes clypeum et hastam, sex millia octingenti expediti ad prælium.

25. De filiis Simeon virorum fortissimorum ad pugnam, septem millia centum.

26. De filiis Levi, quatuor millia sexcenti.

27. Jolada quoque princeps de stirpe Aaron, et cum eo tria millia septingenti.

28. Sadoc etiam puer egregie indolis, et domus patris ejus, principes viginti duo.

29. De filiis autem Benjamin fratribus Saül, tria millia: magna enim pars eorum adhuc sequebatur domum Saül.

30. Porrò de filiis Ephraim viginti millia octingenti, fortissimi robore, viri nominati in cognationibus suis.

31. Et ex dimidia tribu Manasse, decem et octo millia, singuli per nomina sua venerunt ut constituerent regem David.

32. De filiis quoque Issachar viri eruditi, qui noverant singula tempora ad præcipiendum quid facere deberet Israël, principes

et Michael, et Ednas, et Jozabad, et Eliu, et Salathi, los cuales mandaban mil hombres en Manassés.

21. Estos dieron auxilio á David contra los ladroncillos: porque todos eran hombres muy valerosos, y fueron hechos oficiales en el ejército.

22. Y á este modo cada día venían á David en su socorro, hasta que se juntó un grande número, como un ejército de Dios.

23. Este es tambien el número de los principales del ejército, que vinieron á David, quando estaba en Hebrón, para trasladar á él el reino de Saül, conforme á la palabra de Señor.

24. Hijos de Judá armados de escudo y de lanza, seis mil y ochocientos á punto de combate.

25. De los hijos de Simeón hombres de muy grande esfuerzo para la pelea, siete mil y ciento.

26. De los hijos de Levi cuatro mil y seiscientos.

27. Asimismo Jolada, príncipe del linaje de Aarón, y con él tres mil y setecientos.

28. Y Sadoc jóven de excelente índole, y la casa de su padre, veinte y dos príncipes.

29. Y de los hijos de Benjamin hermanos de Saül, tres mil: porque una grande parte de estos seguía aun la casa de Saül.

30. Y de los hijos de Ephraim veinte mil y ochocientos, muy esforzados, hombres de reputacion en sus parentelas.